
 

 
 
PORTARIA N.º 19/2019 
 

 

 

   O Prefeito Constitucional de Cacimba de Areia, Estado da 

Paraíba, usando das atribuições conferidas pelo art. 68, inciso II, da Lei 

Orgânica do Município e da Lei Complementar n.º 01/2012, 

  

   Resolve: Nomear, IVANISE PEREIRA AIRES DOS SANTOS, para exercer 

o cargo em comissão de auxiliar de serviços gerais. 

   Essa portaria entra em vigor nesta data com efeitos retroativos a 01 

de novembro de 2019. 

 

          Registre-se 

          Publique-se 

 

    

Cacimba de Areia - PB, 12 de novembro de 2019. 

 

 

 

 


